
Nr sprawy: SMP.ZIT.2710.1.2020                                                 Poznań, dnia 18 sierpnia 2020 r.  

 Do wszystkich Wykonawców  

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z 

prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu pn.: ,,Kompleksowa dostawa gazu 

ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Grupy Zakupowej Gmin Metropolii Poznańskiej na 

okres od 01.01.2021 do 31.12.2022" 

 

1. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia 

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wartość 

umowy. Zamawiający dokona płatności za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego, jednakże w 

przypadku wykorzystania paliwa gazowego wynikającego z opisu przedmiotu zamówienia 

(zamówienie oraz zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości 

dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w zakresie do 20% względem ilości (wartości) 

zamówienia określonego w Załączniku nr 1 do SIWZ) umowa wygasa. 

 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy wymogu podania numeru 

konta? Wykonawca informuje, że numer konta każdorazowo jest podany na fakturze. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wymaga podania konta bankowego w umowie, a 

jego zmianę jako zmianę nieistotną, wymagającą w przypadku zmiany sporządzenia aneksu do 

umowy. Zamawiający w ten sposób chce być na bieżąco informowany o zmianie konta 

bankowego, poprzez aneksowanie umowy, a nie poprzez zmianę danych tylko na fakturze.  

Zamawiający pozostawia zapis bez dokonania zmiany. 
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